平成19年 5月 28日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者 執行役社長 佐藤 教郎

(コード番号 5812 東証・大証１部)

問合せ先 人事総務本部 次長

鈴村 慎一郎

(TEL. 03-6381-1050)

剰余金の配当に関するお知らせ

 日立電線株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成19年 3月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成19年 4月 26日公表）

前期実績

(平成18年 3月期)

基準日 平成19年 3月 31日  同左 平成18年 3月 31日

1株当たり配当金 5円 00銭

普通配当3円 50銭

記念配当1円 50銭

5円 00銭

普通配当3円 50銭

記念配当1円 50銭

3円 50銭

配当金の総額 1,817百万円  － 1,271百万円

効力発生日 平成19年 5月 29日  － 平成18年 5月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

1/1

（ご参考）年間配当金の内訳

 1株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績（平成19年 3月期） 3円 50銭 5円 00銭

普通配当3円 50銭

記念配当1円 50銭

8円 50銭

前期実績（平成18年 3月期） 3円 50銭 3円 50銭 7円 00銭

以上